
Interní

l
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

na vyhotovení znaleckého posudku
(dále jen ,,Dodatek č. 2")

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

DIAMO, státní podnik
SIdlo:
zastoupený:
zapsaný v OR vedeným
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Fakturační adresa:

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

KS v Ústí nad Labem, odd. AXVlll, VI. 520

00002739
CZ00002739
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

(dále jen ,,Objednatel č. l")

a

Severočeské doly a.s.
Sídlo:
zastoupený:

zapsaný v OR vedeným
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Fakturační adresa:

Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov

KS v Ústi nad Labem, odd. B, vI. 495

49901982
CZ699005746
Severočeské doly a.s., 28. října 3123/152, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava -
pro faktury v listinné podobě nebo fakturace@sdas.cz - pro faktury
v elektronické podobě

(dále jen ,,Objednatel č. 2")

(Objednatel č. la Objednatel č. 2 dále společně jako ,,Objednatelé")

a

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava
Pracoviště pověřené zpracováním znaleckého posudku:
Ústav oceňování majetku při Ekonomické fakultě VŠB - TU Ostrava
Sídlo:
zastoupený:

Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen ,,Dodavatel")

Sokolská třída 33, 702 00 Ostrava 1

kterého ve věcech smluvních zastupuje

61989100
CZ61989100
ČSOB (Československá obchodní banka)
127089559/0300

(Objednatelé a Dodavatel dále společně jako ,,Smluvní strany")



|ntE

Preambule

Vzhledem k tomu, že Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo na vyhotovení znaleckého posudku (dále jen
,,Smlouva") uzavřené dne 15.10.2021 došlo k prodloužení lhůty Objednatelů k předáni a převzetí
Znaleckého posudku a zaslání protokolu o zjištěných vadách a nedodělcích Dodavateli, se Smluvní
strany dohodly na uzavřeni Dodatku Č. 2, kterým dochází k úpravě doby plnění dle ČI. 11.5. Smlouvy.

pojmy a slovní spojení použitá v Dodatku č. 2 s velkým počátečním písmenem mají stejný význam jako
ve Smlouvě, není-li v Dodatku č. 2 uvedeno jinak.

Předmět Dodatku č. 2

|.1. ČI. 11.5. Smlouvy se rušia nahrazuje se nově textem nás|edujÍcÍho znění:

,,//.5. Dodavatel se zavazuje zpracovat a předat znalecký posudek do 18.2.2022. "

0

Závěrečná ustanovení

11.1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Dodavatel, Objednatel č. 1 a Objednatel
Č. 2 obdrží každý po jednom vyhotovení.

11.2. Platnost Dodatku Č. 2 nastává dnem podpisu Dodatku Č. 2 Smluvními stranami a účinnost dnem
uveřejnění v registru smluv. Uveřejněni Dodatku č. 2 v registru smluv proběhne postupem ve
smyslu ČI. VIS. Smlouvy. Smluvní strany potvrzuji, že se tímto Dodatkem č. 2 řídily již před
okamžikem jeho podpisu.

11.3. Veškerá ustanoveni Smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem Č. 2 zůstávají nadále beze změn
v platnosti.

11.4. Dodatek č. 2 je nedIlnou součásti Smlouvy.



Interní

za Objednatele č. l:

Ve Stráži pod Ralskem dne ;ý. X. 2022

D;AMO státni P%ňik
Máchova 20i
471 27 Bod Ra|skem

(Ĺ)

za Objednatele č. 2:
V Chomutově dýé—\ "4'Á"

2022

za Dodavatele:

V Ostravě dne st 2022

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ
TECHNICKÁ UN!VER7ITA OSTRAVA

Ekonomická fakulta
Ústav oceňování mäjetku

702 OČ) OSTRAVA 1
Sokolská tř. 33


